
   

    

  

        

           

 

            

           

        

       

       

 

       

            

         

        

          

     

     

       

     

     

    

       

 

           

         

        

      

 

      

 

   

Zarządzenie nr 67/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.08.2022 r. 

w sprawie naboru uzupełniającego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 

farmaceutyczne 

Na podstawie art. 200 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j Dz.U.2022.574 t.j. z dnia 2022.03.11.), w związku z Uchwałą nr 266/2021 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.11.2021 r. w sprawie warunków, trybu 

oraz harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2022/2023 zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Przeprowadza się nabór uzupełniający do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki 

farmaceutyczne, w ramach ustalonego limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej. 

2. Ustalam następujący harmonogram naboru uzupełniającego do Szkoły Doktorskiej 

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne: 

a) 08-10.08.2022r. – rejestracja elektroniczna oraz składanie dokumentów 

b) do 16.08.2022r. – ocena projektów badawczych 

c) do 18.08.2022r. – powiadomienie kandydatów (drogą elektroniczną) o zakresie 

i terminie egzaminu z przedmiotu kierunkowego 

d) 31.08.2022r. – egzamin z języka angielskiego 

e) 01.09.2022r. – egzamin z przedmiotu kierunkowego 

f) 09.09.2022r. – ogłoszenie wyników postępowania konkursowego. 

§2 

Nabór uzupełniający do Szkoły Doktorskiej odbywać się będzie na zasadach określonych 

w Uchwale w sprawie warunków, trybu oraz harmonogramu postępowania rekrutacyjnego 

do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 

2022/2023 (Uchwała nr 266/2021 Senatu UMB z dnia 24.11.2021r.) 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

https://2022.03.11

	§1
	§2
	§3

